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Jeg gikk en tur i Kopervik og så da at noen barn 
hadde tegnet en regnbue og skrevet ordene: «Alt 
blir bra». De hadde brukt kritt og det var store 
bokstaver og flotte farger, så jeg tok et bilde av det. 
Det var som en oppløftende hilsen der jeg gikk. Nå 
er det over ett år siden og fremdeles venter vi vel 
på at alt skal bli bra, eller? 

Disiplene hadde opplevd påsken. Jesus var 
korsfestet, døde, men sto opp igjen den tredje 
dagen. Han hadde vært sammen med disiplene 
flere ganger etterpå, og før han gikk til sin Far, 
hadde han bedt dem vente på Den hellige ånd. 
Da pinsedagen kom, var de alle samlet på ett sted. 
Jesus hadde sagt at de skulle få kraft når Den 
Hellige Ånd kom. Dette skjedde nettopp i pinse-
høytiden. De fikk kraft, redselen og motløsheten 
forsvant og livene deres ble snudd opp ned. Dette 
er kirkens fødselsdag. 

Mye før dette fant sted, hadde Jesus sagt (i 
Johannes kap. 14): «La ikke hjertet bli grepet av 
motløshet og angst. Tro på Gud og tro på meg». 
«Og jeg skal be min Far og han skal gi dere en 
annen talsmann, som skal være hos dere for alltid: 
sannhetens Ånd». «Fred etterlater jeg dere. Min 
fred gir jeg dere». Ja, han hadde forklart disiplene 
mye de ikke hadde forstått, med ord som beskrev 
Den hellige ånds virkninger: talsmannen, trøsteren, 

advokaten, hjelperen, Guds kraft, men og så mye 
mer: At Den hellige ånd er Gud i oss. Nå forsto de 
hva Jesus hadde snakket om.

Så i denne spesielle tiden, da alt virker som 
det er snudd opp ned for oss også, nå, og vi kan 
føle oss både ensomme og hjelpeløse: La oss ta 
til oss håpet, la oss stole på at den gode hyrde 
vil lede oss og at trøsteren er der og omfavner 
oss når vi gråter. Jesus hadde jo og sagt at han 
ikke skulle forlate dem og la dem være igjen som 
«foreldreløse barn». Det gjelder for oss i dag og. 
Vi er aldri alene, selv om livet kan by på ensomhet. 
Jesus, ved sin gode Ånd, har lovet å være med 
oss alle dager. Det vil fremdeles bli tunge dager i 
livet, men også gode dager.
 
Jeg er takknemlig for nye venner denne pande-
mien har gitt meg, for ekte, livsnære samtaler og 
for at Gud har vært med i det gode men og i det 
vanskelige, hver dag. Vi som har levd en stund, vet 
at mange ting ikke ble som vi hadde planlagt og 
tenkt.  Men det fantastiske er at samme hva som 
skjer, så kan vi holde fast i håpet om og troen på at 
Gud ved sin Ånd er med oss.  Eller kanskje det er 
troen som holder fast i oss? 

Vær velsignet. Ha en velsignet pinsetid!

MIRIAM ÓSKARSDÓTTIR:

ETTERTANKE:

Pinse gir håp

BJARNE REIDAR HANSEN:

MIN SALME

Salmene i salmeboka er plassert under 
kategorier. Noen er plassert etter kirkeåret, 
men de fleste er plassert under tema. 
Mange salmer kunne vært ført under flere 
tema, men slik er det altså ikke gjort i 
salmeboka. 

Salmene under “Pinse” og de som er satt 
opp under “Den Hellige Ånd” kunne gjerne 
vært plassert sammen, for pinsen handler 
om Den Hellige Ånd. 

Grundtvig er den store forfatteren av 
pinsesalmer, men det er en annen dansk 
salmedikter jeg vil presentere her, Holger 
Lissner, med salmen “Gå gjennom byens 
lange, rette gater”. Den er plassert under 
tittelen “Den Hellige Ånd”. Dette er en nyere 
salme, og en moderne salme. Her synger 
vi om Den Hellige Ånd i et gjenkjennelig 
storbymiljø, og det er en salme som taler 
forståelig og direkte til mennesker i vår tid, 
for vi er vel alle blitt en slags bymennesker i 
vår moderne tilværelse. Men selv om både 
bygninger og mennesker kan være litt grå, 
slitne og ensomme, så er likevel Gud ved 
sin Ånd til stede og får oss til å kjenne «at 
livet stadig vekk er verd å leve.»

Salmen har fire vers, ett for hver årstid. 
Det begynner med et sommer-vers, og 
slutter av med et vår-vers som peker fram 
mot “nådens sommer”. Salmen er kalt en 
pinsesalme for hele året, og det passer 
godt. Melodien er skrevet samme år som 
teksten, i 1990. Den er et godt følge med 
sin lyse og oppløftende melodi, som på en 
flott måte understreker tekstens budskap. 
Melodien er nok også en grunn til at dette 
har blitt en salme som er mye i bruk.  
 

Gå gjennom byens lange, rette gater - 
EN PINSESALME FOR HELE ÅRET

For ei tid tilbake leste jeg et intervju med 
vår nåværende utviklingsminister Dag Inge 
Ulstein. Han refererte et sitat som hadde 
blitt viktig for hans liv: «Møt mennesker i 
øyehøyde, også når de ligger nede.» Dette 
sitatet gjorde inntrykk på meg. Hva betyr 
det? 
Jeg må møte menneskene der de er, uan-
sett livssituasjon eller status i samfunnet. 
Skal jeg nå inn til et annet menneske, må 
jeg prøve å sette meg inn i den situasjonen 
den andre er i, sjøl om jeg må bøye meg 
ned for å komme i kontakt med den andre. 
Hvor er den andre akkurat nå? Der må jeg 
prøve å være. Det er ikke lett å sette seg 
i andre sin situasjon, men en kan prøve 
å lytte, vise oppriktig interesse. Da klarer 

OM Å MØTE MENNESKER I ØYEHØYDE
en kanskje å møte dette medmennesket i 
øyehøyde.
Jesus møtte menneskene i øyehøyde. Han 
møtte de der de var, så deres behov og gav 
hjelp. Da Jesus møtte den samaritanske 
kvinna ved brønnen (Joh. 4,1-30), møtte 
han et menneske med en helt annen kultur 
og livsstil. Han møtte ei kvinne som hadde 
lav status og dårlig rykte i sitt samfunn. Det 
var også uhørt at en jøde skulle snakke 
med ei samaritansk kvinne. Likevel møtte 
Jesus denne kvinna på en slik måte at hun 
følte at her var det noen som så henne og 
forstod henne. Det ble en god samtale, og 
kvinna gikk glad heim og fortalte hva hun 
hadde opplevd. 
  Torstein Torbjørnsen

1. Gå gjennom byens lange, rette gater, 
du sommerlyse Hellig Ånd. Stryk ømt 
henover slitte, grå fasader, og rør de trette 
smilebånd, så troen gror og håpet bor, 
der dørene blir åpnet for de andre.

2. Lås porter opp når kveldene blir sene, 
septembermilde kjærlighet. Ja, syng om Gud for 
dem som er alene, og dem som kjenner bitterhet, 
så triste ler, og blinde ser at livet stadig vekk er 
verd å leve.

3. Blås ny luft over byens torg og plasser 
du vinterklare sannhets Ånd. Treng inn i 
maktens grå kontorpalasser, og tenn oss med 
Guds milde hånd, 
så denne by med lys på ny kan smykke seg 
i glede til Hans komme

4. Kom til oss når vi frykter andres dommer, 
du vårens yre skapermakt. Forkynn at 
Jesus Kristus, når han kommer, vil gi oss liv, 
slik han har sagt! Så vi går ut i tro til Gud 
og lever uten frykt i nådens sommer.

Maleri av Ingeborg Ellingsen
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Lø 4. sept kl 11.00
Martine Ask
Hannah Bonander
Jonathan Bygnes
Lovise Haugvaldstad Børresen
Håkon Haga
Arian Harveland
Tobias Karlsen
Ruben Kvalavåg Knudsen
Miriam Johnsen Langåker
Elias Madsen Rasmussen
Petter Medhaug
Elise Mai Nguyen
Ingvild Kallevik Nornes
Malgorzata Ogrodnik
Melinda Hauge Olsen
Linda Isabel Schultze
Ingjerd Svalland
Kristine Svensen
Magnus Årseth-Bredahl

Lø 4. sept kl 12.30
Emma Andersen
Oda Benestvedt Flisnes
Vilde Vikshåland Gismervik
Even Clausen Grimstvedt
Markus Haringstad Hårvik
Maria Torbjørnsen Jensen
Sivert Jøsang
Nataniel Munthe Kristensen
Emilie Lundberg-Vignes
Solveig Mynthe Sjøen
Kristoffer Brun Stølås
Malin Hegna Sunnanå
Emil Pedersen Velde
Fredrik Leversund Ådnanes

Lø 4. sept kl 14.00
Sarah Alexandra Alfheim
Helena Habbestad
Simen Johannesen
Leon Roness Jørgensen
Lazar Dinkov Manchev
Sander Pedersen
Tuva Pedersen
Martine Stangeland
Bjørnar Vaage Sørvaag
Camilla Vanvik
Tina Jørgensen Værøy

Konfirmantene samles i smågrupper på ca 15, 2 skoletimer hver 2. uke, rett 
etter skoletid. Samlingene starter med enkel servering som frukt, kjeks, kakao. 
De har  da valgt mellom disse gruppene: Aktivitet – Vertshus – Kreativ – og 
Trosopplæringskonfirmant. Hver samling begynner med undervisning i kirken, 
deretter har de sine egne opplegg. 
For mer informasjon, se Årsmeldingen for 2020: www.kopervikkirke.no 
     

Solveig Leikvoll (kateket)

Navnene på medlemmene i bibelgruppa: 
Fra venstre: Eldbjørg Torbjørnsen, Kåre Davidsen, 
Berit Davidsen, Simon Olsen, Torstein Torbjørnsen, 
Odd Einar Sørheim, Audhild Olsen. 
Liv Sørheim var fotografen

Tirsdag 16. mars sovnet Simon Olsen 
stille inn, 80 år gammel, etter noen år 
med sykdom. Men det er ikke sykdom vi 
forbinder med Simon, tvert imot. Simon 
og kona Audhild var i en årrekke med i 
nesten alt som skjedde i vår menighet, 
både sammen og hver for seg.
Simon var utdannet styrmann og skipper 
og arbeidet som statslos fra ca. midt på 
70-tallet. Det var på den tida han ble ak-
tivt med i menighetsarbeidet. Han gjorde 
stor innsats som frivillig i dugnadsgjen-
gen da Ungdoms-og alderssenteret ble 
bygget. Da det sto ferdig, begynte han og 
Leif Våga en gutteklubb der, for å lære 
dem om sjøvett, bl.a. Han fikk da ideen 

at den gamle losskøyta 
«Utsira» kunne brukes i 
dette arbeidet. Den fikk de 
gratis, og den fikk navnet 
«Smørstakk». Guttene fikk 
da opplæring i sjølivets farer 
og gleder, og det ble mange 
kjekke turer. Båten ble og 
brukt til turer i menigheten 
ellers, for eksempel med 
leirdeltakere til leirstedet 
Furutangen. Båten måtte 
vedlikeholdes, for den skulle 
jo sertifiseres med jevne 
mellomrom. Da kom det vel 
med at Hans Henry Jansen 
og Terje Garvik ble med, 
begge proffe på vedlikehold 
av båter. 
Den rolige og trygge 
Simon ble et forbilde for 
både unge og eldre, han var 

en pålitelig og allsidig mann som kunne 
brukes til mange forskjellige oppgaver i 
menigheten. Han var medlem av menig-
hetsrådet, deltok i mange år i andaktstje-
nesten på Aldersjemmet, og han var aktiv 
som både formann og kasserer i NMS-
foreningen i årevis. Han og Audhild hadde 
i flere år konfirmantgrupper i hjemmet, 
begge var engasjerte i Eldretreffet («Vi 
over 60»), Simon som sjåfør. De var med 
i bibelgruppe i ca. 40 år (se bildet), som i 
tillegg til bibelstudium også hadde båt -og 
hytteturer på programmet.
Tidligere kateket i vår menighet, Trygve 
Berget, forteller dette om da tiltaket 
«Våre Hjem» ble stiftet i 1978: - Audhild 
og Simon var med å arrangere møtene, 
som hadde både foredrag og matserver-
ing, sammen med to andre par. Formålet 
var å belyse tema som angikk ektepar, så 
som samliv og barneoppdragelse. Det ble 
og arrangert samlivskurs i samarbeid med 
familierådgivningskontoret. Disse møtene 
kunne samle mer enn fullt hus, over en 
10-års periode. Simon trivdes godt med 
dette arbeidet. Han var en fin støtte for 
menigheten på så mange måter. Han 
var og aktivt deltakende i menighetens 
gudstjenesteliv, minnes Trygve.

Det er berikende og inspirerende å 
tenke tilbake på det store arbeidet Simon 
har nedlagt i vår menighet for både unge 
og eldre i en mannsalder. 
Vi lyser fred over hans gode minne.

       Astrid Vestvik Nilsen

Sø 5. sept kl 11.00
Sander Emil Jøsang Bø
Simon Langåker Eide
Elisabeth Gustavsen
Emily Henriksen Hansen
Frida Thomsen Hansen
Martine Stol Hemnes
Leah Therese Holm
Izellah Isabel Johannesen
Karen Høines Kvilhaug
Ingvild Olsen
Oliver Sund-Olsen

Lø 11. sept kl 12.00
Morgan Amland
Rakel Bjerga
Julian Conesa
Elias Fatland
Helene Vågen Gyth
Silje Halvorsen
Sigmund Ferkingstad Hystad
Olav Magnus Jakobsen
Runar Larsen Kalland
Sander Berge Kringstad
Andrea Hettervik Lygre
Maria Simonsen Mesøy
Fredrik Lothe Mælen
Amalie Ellingsen Olsen
Kristine Ellingsen Olsen
Sander Sønstabø
Tormod Sørensen
Caroline Vangen Skjølingstad
Trygve Bredal

DIAKONIGRUPPA HAR BRUK FOR DEG!
Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Det 
betyr at diakonalt arbeid favner veldig vidt 
både når det gjelder tema og område. 
Internasjonalt engasjement hører også til 
det diakonale, men her skal vi holde oss til 
det svært lokale. 

Praktiske oppgaver
Kopervik menighet har i stor grad vektlagt 
det diakonale perspektivet i sine aktiviteter,
og bakgrunnen for å skrive dette lille 
stykket, er å peke på at for å drive diakonalt 
arbeid trengs det noen som kan stille opp. 
Det tidligere Diakoniutvalget, som nå etter 
ny organisering er Diakonigruppe, har sett 

det som sin oppgave å hjelpe til i diverse 
praktiske tiltak. Gruppa deler ut blom-
sterhilsen til advent til eldre og til de som 
har mistet ektefelle siste året. Den holder 
konfirmantkappene i orden og hjelper til 
med praktiske ting i forbindelse med kon-
firmasjonsgudstjenesten. Den setter i gang 
tiltak som vi ser dukker opp som viktige, 
som f.eks. en Livshjelpsgruppe, og er også 
medansvarlig for Strikkeforeningen. Vi har 
og kapellvakt på Allehelgensøndag. 

Ønsker flere med i gruppa
Noen tilbud har vi kalt «lavterskeltilbud», 
som har vært samlinger med aktuelle fore-

drag og temaer som berører situasjoner de 
aller fleste av oss vil oppleve – for å nevne 
noe. Og ellers er vi stort sett positive til å 
svare ja på spørsmål vi får om å hjelpe til 
ved ulike anledninger, som f.eks. feiring av 
gullkonfirmanter.
Med dette ønsker vi å invitere flere til å bli 
med i Diakonigruppa. Vi er for tida 4-5 per-
soner, og har ca 4 samlinger i året. Her er 
det ingen grunn til å være beskjeden. Selv 
opplevde jeg å bli «hanket inn» i diakoni-
gruppa da jeg var nyinnflyttet i Kopervik, 
og at jeg takket ja til invitasjonen, har jeg 
ikke angret på. Det skaffet meg både ny 
kunnskap og nye venner.

Ta kontakt med menighetskontoret 
ved adm.leder Inger Marie Dagsland 
hvis du ønsker å bli med i me-
nighetens diakoniarbeid! 
(52 81 00 10 / 911 22 372).
  Joronn Sæthre

Forfatteren Alfred Hauge om diakoni:
«Er det ikkje det som gjer oss til med-
menneske –  i den grad vi er det -  at 
vi har evne til å gå inn i andres smerte 
og dela den, gjera oss til eitt med den, 
og til sjølv å kunna ta imot lindring ved 
at andre lid saman med oss den dag 
det trengst?»

Berit Kristoffersen og Joronn 
Sæthre i sving med kappe-hjelp.

Sammen med soknepresten har kateketen 
hovedansvar for konfirmantarbeidet. I 2020 tok 
91% av medlemskullet imot tilbudet om konfir-
masjon i Kopervik kirke. (71 av 78). Vi har stort 
fokus på å tilrettelegge undervisningen slik at 
alle skal trives og få maksimalt utbytte.

Bønn for konfirmantene
Denne bønnen er hentet fra bønnekortet for konfirmantene, som folk 
i vår menighet får, med bilde av konfirmanten. Det er frivillig å være 
med i denne bønnetjenesten.

Kjære Gud, vi takker deg for konfirmantene. 

Du har skapt dem i ditt bilde og gitt dem livet i gave. 

Du gjorde dem til dine barn i den hellige dåp. 

La dem få møte deg gjennom bønn, Bibel, nattverd og det kristne fellesskap. 

Vær nær hos konfirmantene, og la dem alltid ha et trygt sted i din kirke. 

Bevar dem fra alt ondt og gi dem visdom når livet blir vanskelig. 

Beskytt dem og hjelp dem i dag og alle dager. 

Amen.

Til minne om Simon Olsen
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TUSEN TAKK TIL ALLE FRIVILLIGE!

I skrivende stund er samfunnet i ferd med å åpne 
opp etter pandemien, og vi som jobber i kirken 
gleder oss stort over at menighetens mange 
tilbud innen barne -og ungdomsarbeidet nå kan 
starte opp igjen, innenfor vedtatte smittevernregler. 

Kunne gjort mer med større stillingsprosent 
for ansatte 
Den nedstengte perioden har gitt noen tanker og 
drømmer for menigheten og arbeidet. Vi kunne 
gjort så mye mer for barn og unge med flere 
hender, dvs. større stillingsprosent for ansatte. 
Dugnadshjelp er viktig og helt nødvendig, men 
hovedansvaret må ligge på de ansatte.

Aksjon for å styrke givertjenesten
Menighetsrådet har nå gjort vedtak om å ha en 
aksjon for å styrke givertjenesten, slik at flere 
barn og unge kan få et møte med kirken og evan-
geliet. Følg med på kirkens nettside og facebook. 
Her vil vi informere. I tillegg vil det i gudstjenester 
og i andre sammenhenger bli oppfordret til å 
tegne medlemskap i givertjenesten. Vi oppfordrer 
til bruk av autotrekk, og behandler alle opplys-
ninger konfidensielt. 
Tegn deg gjerne som giver allerede i dag! 
Se www.kopervikkirke.no , send e-post til: 
kopervik@karmoykirken.no eller ring 52 81 00 10.
Se også innstikk i bladet

                  Inger Marie Dagsland ( adm.leder)

I februar arrangerte vi karneval for Tweensklubben med premiering av de 
mest oppfinnsomme kostymene. I midten av mars før vi stengte ned, hadde 
vi en samling for alle skolene i Liarlund. I vinterferien hadde vi tilbud om åpen 
dag i Liarlund. Da var skolene på gult nivå og fikk lov å samles ute på tvers 
av skolene. Mandag og onsdag i vinterferien var 10 stk. fra Tweensklubben 
sammen med lederne Cilje, Åse og Solveig noen 
timer i Liarlund. Vi hadde leker, hoppet tau, grillet 
pølser, marshmallow og pinnebrød, stekte lapper 
og munker. To veldig kjekke dager med fint vær og 
topp stemning. Påskequiz: Vi hadde påskequiz for 
Tweensklubben, den var laget av Den norske kirke. 
Også her trakk vi en vinner, som fikk påskeegg. 
Alle medlemmene i Tweensklubben fikk hver sin 
påskepose fra oss ledere som inneholdt; et brev 
med påskehilsen, diverse oppgaver, tips og ideer 
til påskepynt, naturbingo og litt påskesnop. Posene 
kom de selv og hentet i kirken før påske.
  Åse V. Eiksjø ( trosopplærer) 

Kopervik menighet har mange frie og villige 
medarbeidere som gjør en fantastisk innsats 
i alle sammenhenger! Dessverre har korona-
pandemien satt en stopper for vårens takk-
nemlighetsfest til dere. Om vi får anledning 
til å ta festen igjen i år, vites ikke i skrivende 
stund. Det vi likevel VET er at vi savner dere 
alle og ser med forventning fram til at vi igjen 
kan møtes fritt. Da blir det FEST!! 
Til det skjer, har jeg lyst til å bekrefte det vi 
alle vet, at uten frivillige stopper menigheten, i 
alle fall det menighetsarbeidet vi kjenner i dag. 

Tusen hjertelig takk til deg som er medhjelper 
i barne -og ungdomsarbeid og voksenarbeid, 
takk til alle dugnadsgrupper ute og inne, til 
renholds-personer, til alle medhjelpere i guds-
tjenesten og til alle råd, utvalg, komiteer og 
foreninger. Alle er like viktige for å bekrefte 
vår visjon: Kopervik kirke for alle hele livet – 
menigheten skal preges av evangeliet om Jesus 
Kristus. Måtte Guds rike velsignelse omslutte 
dere alle. 
  
Inger Marie Dagsland ( adm.leder)

Økonomien: Givertjenesten må styrkes

TWEENSKLUBB – etter skoletid for 5.-7.klasse
KIRKETORGET |  2  |  2021
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Påskevandring for barnehagene i Kopervik

Hvert år i ukene før påske inviterer vi alle 
barnehagene til påskevandring i kirken, 
men heller ikke dette kunne vi i år. Derfor 
lagde vi påskevandring i Liarlund, og før 
vi stengte ned i midten av mars, rakk vi å 
få besøk av Læringsverkstedet Kopervik 
barnehage og Aski barnehage. Vandringen 
var delt inn i stasjoner som gikk på de ulike 
dagene i den stille uke. Palmesøndag 
begynte på parkeringsplassen i Liarlund, 
hvor barna fikk greiner, og vi gikk mot 
Speiderplassen, som illustrerte inntoget i 
Jerusalem. Skjærtorsdag var ved bålplas-
sen, hvor alle fikk vasket skoene sine og vi 
spiste brød og drakk saft, dette illustrerte 
innstiftelsen av nattverden. Til langfredag 
gikk vi ned mot bekken, her hadde vi laget 
er kors og vi fortalte om korsfestelsen. Ekte 
hammer og spiker gjorde dette veldig så re-
alistisk. Påskedag var ved bunkersen, som 
illustrerte graven. Steinen var borte, graven 
var tom og en engel ventet der. Vi fikk gode 
tilbakemeldinger fra begge barnehagene 
på at vandringen var veldig kjekk. 

-Her hadde me stor potetåker, minnes Turid 
Skår, søster til Tor. Tor har og sjøl hatt potet-
åker der i mange år, fram til for noen få år 
siden. Som gutt var han med faren, Edvard 
Skår, i høyonna. Det er glade minner, som 
og deles av et søskenbarn av Turid og Tor, 
Per Bygnes, som nå bor i Sogn. 
- Det var stas å sitte på høylassset fra 
åkeren og ned til låven. Per husker godt da 
Hans Knut og sønnen Edvard, slo med tuste 
på kornbåndene. Tuste er et 1,5 m. langt 
bånd med skinn av ål. - Dei dalga laus på 
kornbandet og samla opp kornet, for å kvitte 
seg med halmen.

Hadde godt håndlag og gjorde fint arbeid
Hans Knut, f. 1873, kjent som mannen 
med «steinauga» blant naboer, er nok først 
og fremst den som har laget denne svært 
forseggjorte og ikke minst breie steingarden 
rundt hele det utmarksstykket som hørte 
til gårdsbruket.  «Steinauga» var en god 
karakteristikk, for Hans Knut var flink med 
stein, hadde godt håndlag og gjorde ryddig 
og fint arbeid, forteller Per. Den lengst 
sammenhengende delen av steingarden 
er minst 100 meter lang og ca 1.25m. høy, 
noen steder litt lavere.  Den og steinrøysa 
mot nord består av noen hundre tonn stein. 
- Bestefar må ha fått hjelp av noen av dei 
fem sønene sine da han bygde steingar-

MANNEN MED «STEINAUGA»

Turgåere på Skår har siden mars kunnet beundre en flott gammel 
steingard som bukter seg langs et fint jorde sør for Gamle Sundsve-
gen, der Slettevannet ligger. Alt buskas og alle trær som har skjult 
steingarden de senere årene, er nylig blitt fjernet av tidligere med-
eier av jordet, Tor Skår, slik at steingarden til hans bestefar, Hans 
Knut Skaar, nå har kommet til sin rett igjen. 

Krøllekveld FOR 2-ÅRINGER
som fyller 2 år mellom januar og juni skulle 
vært samlet i Liarlund 18. mars. Da ikke det 
gikk, utsatte vi samlingen til 15 .april. Pga. 
rødt nivå på skoler og i barnehager kunne 
vi heller ikke samles denne gangen. Så vi 
valgte å gjennomføre samlingen med å lage 
en film om lille Krølle som går seg bort i Liar-
lund som vi sendte til foreldrene, så fikk de 
hente seg aktivitetspakker som inneholdt Min 
Kirkebok 2, en kosesau og et aktivitetshefte 
med sangtekster og tegninger de kan fargel-
egge, på kontoret. De som fyller 2 år mellom 
juli og desember får invitasjon til Krøllekveld 
i høst. 

Senere i vår får alle barnehagene tilbud 
om pinsevandring i Liarlund. Dette har vi 
ikke gjennomført før, det kom som et nytt 
tilbud ifm. at påskevandringen gikk ut, så 
det blir spennende om dette opplegget 
også faller i smak. 
 Åse Vattedal Eiksjø, trosopplærer

Hans Knut Skaar og kone Hanna Regine

den, mener Per. For Hans Knut var først 
og fremst fisker og sjømann. Han tok over 
bruket i 1904, men steingarden kan ha vært 
påbegynt av hans far, Sakarias Iversen 
(1831-1889), som også eide andre områder 
på Skår. Så steingarden og røysa kan være 
påbegynt for mellom 120 og 150 år siden, 
mener Per. Turid har alltid beundret den, 
sier hun, - for den var så fint og jevnt laget. 
Denne teigen har alltid hørt til i vår familie, 
mener hun. 

Per Bygnes ser med respekt tilbake på 
det arbeidet som er blitt gjort på dette 
jordet: 
«Basketaka gjennom fleire år hadde som 
føremål å dyrka opp denne teigen for å få 
både meir gras til dyra på småbruket og 
tenleg jord til potetsetjing. Mykje stein måtte 
omhendehavast. Steinen var i utgangs-
punktet ein stor ressurs til å kunna setja 
opp ein steingard rundt mykje av området. 
Men det var mykje stein til overs, og den 

Kopervik og Omegn Historielag har inngått et samarbeid med Kirketorget om å være 
fast leverandør av stoff til bladet. Siden Historielaget har så mange medlemmer at det 
er et av de største i landet, og siden Kopervik har så mye interessant historie å vise til, 
regner vi med at stoffet vil kunne få mange interesserte lesere.

måtte vekk. Resultatet vart kjemperøysa mot 
nord. For meg er det naturleg å tenkja stein-
gard og røys som eitt kulturminne, som ein 
heilskap, med dei opplevingar eg har hatt hjå 
strevsame besteforeldre som bakteppe.»

«52 vintrar på sildafiske»
Hans Knut døde i 1961, 88 år gammel. Han 
var en staut kar, høy og kraftig, rak i ryggen, 
forteller Turid. Han var blant annet hele 52 
vintre på sildefiske. Som det står i bladet 

«Fiskaren», i et intervju Ingolv Ytreland har 
med Hans Knut: «Det må vel vera rekord, i 
alle fall med det slag farkost, som sette så 
store krav til mennene sine.»

Kulturhistorisk verdi
For dem som går tur gjennom dette områ-
det, framstår det som et unikt kulturmiljø, der 
steingarden med røysa både har estetiske 
kvaliteter og inngår som en del av et kultur-
minne med stor lokal verdi. Jordet har i noen 
år vært brukt som beite for sauer, men har 
nå i mange år vært åpent for fri ferdsel hele 
året. Sommerenga er et eldorado for insek-
ter, med sine ville blomster. Turgåere har 
sett både rådyr og hjort hoppe over stein-
garden, for området er  solrikt, og de høye 
granene rundt gir ly for alle vinder. Her kan 
både dyr og mennesker trives!

     Astrid Vestvik Nilsen

Etter at masse busker og kratt ble 
fjernet i mars, ble det igjen mulig 
å nyte synet av hele denne flotte 
steingarden. Her i tidlig morgensol.
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Rettferdighetsagent – 
4. KLASSINGER 
19. mars skulle det vært samling i Liar-
lund, med friluftsgudstjeneste 21.mars.  
Vi valgte å utsette samlingen til 16. 
april. Men pga. rødt nivå på skolene 
kunne heller ikke denne samlingen 
gjennomføres.
4. klassingene ble oppfordret til å hjelpe 
til med ulike arbeidsoppgaver hjemme 
og gi pengene til fasteaksjonen. 

Nytt fra 
menighetsrådet
Menighetsrådet har så langt i vår hatt 
sine faste møter via Teams eller i 
menighetssalen. 

I løpet av det siste året er det 
montert solskjerming på glass-
veggen mot vest. Menighetsrådet 
har også inngått avtale for å få 
installert lysanlegg i kirkerommet. 
Under kirkebyggingen ble det nemlig 
samlet inn midler til utstyr og inventar 
i kirken. Disse er øremerket kirker-
ommet. Dermed er vi så heldige at 
vi kan finansiere både solskjerm-
ing og ekstra lys. Bispekontoret har 
godkjent forslagene med strålende 
kommentarer. 

Kopervik menighet er heldige som 
har så dyktige og dedikerte men-
nesker som velvillig stiller opp tidlig 
og sent. Vi hatt stor hjelp til de tekni-
ske sidene av lys- og- lydgruppa i 
menigheten: Menighetsrådet kan ikke 
nok få fullrost det Toralf Bredahl og 
Per Melvær har gjort i denne proses-
sen sammen med dugnadsgruppa. 
Lysanlegget vil komme opp i løpet av 
våren. Så nå kan vi glede oss til å få 
enda en dimensjon lagt til i opplev-
elsen av det å være i kirka.

Vi ser fram mot høsten og muligheter 
for å kunne åpne opp for bl.a. 
gudstjenester som normalt, for ulike 
møter, for trosopplæringsgrupper for 
barn og voksne og korøvelser for alle 
korene i menigheten.  Det er noe vi 
i menighetsrådet sammen med hele 
menigheten ser fram til. 

Tenk når vi kan fylle hele kirker-
ommet igjen til gudstjenester og 
konserter. Det ser lyst ut - på flere 
måter - nå som også våren er her 
og sommeren nærmer seg. 

Aage Wiksnes (leder MR)
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Vi er en flott gjeng med 10 ledere fra 17 år 
og oppover. Vi ønsker å åpne en klubb for 
ungdom i alderen 13-17 år, hver tirsdag fra 
kl 18-20. (Klokkeslettet er enda litt usikkert.)
Det er ikke så enkelt å starte med noe nå i 
disse koronatider, så vi har bare hatt åpent 
en gang i vår, men vi er klare når vi får lov 
å åpne opp igjen. Følg med på menighet-
ens Facebook- side.

Kirkekjelleren gir mange muligheter.  
I kirkekjelleren har vi mange muligheter til 
aktiviteter, som for eksempel air hockey, 
(som vi fikk penger av SR-Stiftelsen til), 
bordtennis, biljard, der er flere sofa-grupper 
for de som bare ønsker å slappe av, vi har 
diverse brettspill. Og etter hvert kommer 
det nok enda flere aktiviteter.  Det vil bli 
mulighet for å kjøpe noe kiosk -varer. Det 
blir laget noe å bite i hver gang.  Enten det 
nå er vaffellukta eller lukta av den varme 
Brownien med is som brer seg på huset, 
så gleder vi oss til at klubben snart kan 
komme i gang og at ungdommen finner 
sin plass i kirka vår. Vi avslutter med 
lystenning.i lysgloben i kirka. 
  
   Cilje Solvig 
(barne -og ungdomsarbeider, kirketjener)

KOPERVIK MENIGHET SERTIFISERT 
SOM GRØNN MENIGHET

«Kampen for klimarettferdighet er en del 
av det oppdraget Jesus Kristus kaller oss 
til» Et samlet bispekollegium stiller seg 
bak dette budskapet, som er hentet fra 
deres nye hefte «Guds Skaperverk - vårt 
hjem». Å bry seg om miljøet er også en 
del av ansvaret for å ta vare på skaperver-
ket. Biskopene understreker, i større grad 
enn i tidligere uttalelser om miljø, at men-
nesket er en del av skaperverket, vevd inn 
i det - ikke hevet over det.

«Vi må innse at flere av våre politiske 
og økonomiske valg skader jorden og 
ødelegger klimaet.» At « økokrisa «henger 
sammen med vårt høye forbruk». At 
«dette gjør oss medansvarlige for andres 
lidelse og naturens ødeleggelser», sier 
biskopene. «Å verne sin neste og skaper-
verket er grunnleggende for kristen tro», 
skriver DNK selv under fanene Grønn 
kirke på hjemmesidene. (fra Vårt Land 
mars -21).

Dåpsklubb – 1. KLASSINGER 
Både februar - og mars - samlingene ble flyttet til Liarlund. Her ble det bibelfortelling, leker, 
konkurranser, vi grillet pølser, pinnebrød og marshmallow.  I februar var det kaldt og snø 
så da hadde de med seg akebrett og vi lekte i snøen. Stor stas og et godt alternativ når vi 
ikke fikk lov å samles inne. Før påske fikk de en liten påskequiz. Først skulle de se en liten 
påskefilm på YouTube og deretter svare på noen spørsmål. Vinneren fikk påskeegg.

Waterglassdance 
Utfordringen er i regi av Kirkens Nødhjelps fasteak-
sjon, og er myntet på konfirmanter, men vi utfordret 
både konfirmanter, Tweensklubb, 1.klassingene i 
Dåpsklubben og 4.klassingene som skulle deltatt 
på Agent for rettferdighet. Den gikk ut på at man 
skulle balansere et glass vann på hodet (plastglass 
for å unngå knuste glass hvis det velter) samtidig 
som man skulle sette seg ned på bakken, og så 
skulle man reise seg opp igjen, alt dette uten å 
velte glasset og søle ut vannet, og det var (helst) 
ikke lov å bruke hendene. Vi trakk en vinner i hver 
gruppe som fikk et stort påskeegg. 

                         Åse Vattedal Eiksjø, trosopplærer

TT KLUBB 
FOR UNGDOM

 fra 13-17 år

«Guds skaperverk – vårt hjem»

HANDLINGSPLAN FOR GRØNN MENIGHET 
Kopervik menighet ble godkjent som «Grønn menighet» etter å ha satt opp en hand-
lingsplan som skulle følges fra og med 2015. Hvis noen ikke vet hva det innebærer 
at vi er en Grønn menighet, så følger her en kortversjon av de 7 punktene i handlings-
planen som fører til godkjenningen. 

KIRKETORGET |  2  |  2021

GUDSTJENESTER: Vi har minst 2 gudstje-
nester i året med fokus på skaperverket, 
miljø, forbruk og rettferdighet. Vi feirer 
Skaperverkets dag, har offer til en miljøor-
ganisasjon og bruker tilgjengelige kirkelige 
resurser ved planlegging av gudstjenester 
og trosopplæringsarbeid.
UNDERVISNING, DIAKONI OG INFOR-
MASJON: I undervisningen av barn og 
unge formidles forbruks- og rettferd-pers-
pektiver. Årlig deltar vi i Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon. Konfirmantene får en årlig 
forelesing om fattigdomsbekjempelse, etisk 
handel og lignende temaer. I trosopplæring-
splanen inngår tiltaket: Miljøagenter.
I LOKALSAMFUNNET: Vi støtter opp om 
byttemarkeder (leker, sportsutstyr m.m). 
Når det er aktuelt, er vi sammen om å arran-
gere temakvelder med miljøorganisasjoner 
med fokus på miljø, forbruk og rettferd.
INNKJØP: Vi velger Fairtrade-produkter 
og miljømerkede produkter når slike finnes, 
ved innkjøp til arrangementer. Vi unngår 
bruk av kjemikalier ved rengjøring og bruk 
av sprøytemidler og kunstgjødsel. Miljøser-
tifiserte leverandører av varer og tjenester 
foretrekkes. Vi vil ha gode tariffavtaler og 
unngå sosial dumping.
ENERGI: Vi benytter oss av jordvarme til 
oppvarming i kirken.

TRANSPORT: Oppmuntre menigheten til å 
gå/sykle til kirka, sykkelparkering ved kirka. 
Unngå bilkjøring i nærmiljøet og på korte 
strekninger. Unngå tomgang-kjøring.
AVFALL: Kopiere på begge sider av 
arket, bruke mest mulig prosjektor i stedet 
for papir. Unngå engangsprodukter ved 
bevertning. Levere glass, metall og plast 
til resirkulering, el- og spesialavfall leveres 
godkjente mottak.
SORTERING:
I tiden etter denne planen ble godkjent, har 
flere «grønne» prosjekter kommet til:
Organisk planteavfall fra gravene legges i 
en beholder, plastpotter o.l. legges i en an-
nen. Det skal også settes opp to kompost-
beholdere for matavfall mellom kirka og 
bårehuset, mot statsråd Vinjes gt., godt 
skjult av vintergrønne busker. Den kom-
posterte jorda er bl.a. tenkt brukt i bedet 
ved inngangspartiet til kirka.
ETTERLYSING:
Det er behov for flere personer, yngre 
eller eldre, til å delta i Grønn menighets-
komiteen! Ta kontakt med Inger Marie 
Dagsland på menighetskontoret hvis du 
har lyst å være med å gjøre menigheten 
enda grønnere! 
(52 81 00 10 / 911 22 372).
   Ingeborg Ellingsen
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Julefilm med dåpsklubben

Å GJØRE GUDS ORD KJENT I TYRKIA
I 2020 feiret Bibelselskapet i Tyrkia at de 
har gjort Guds ord tilgjengelig i 200 år for 
folk av alle etniske og språklige bakgrunner 
i regionen. Med sin solide erfaring og sine 
kristne ressurser er Bibelselskapet en av 
SAT-7 TÜRK sine samarbeidspartnere som 
har eksistert lengst.

KRISTNE EN LITEN MINORITET
Bibelselskapet, som ble stiftet i 1820 under 
det Ottomanske (osmanske) riket, har 
oversatt Bibelen til en rekke språk, inklud-
ert gresk, armensk, tyrkisk og kurdisk. På 
den måten har de tjent de kristne etniske 
minoriteter som den gang utgjorde 20-25 
% av befolkningen. Ettersom kristne i dag 
utgjør en svært liten andel av det tyrkiske 
folk, så blir det utrolig viktig å gjøre Bibelen 
tilgjengelig for alle. På det meste antas det 
at det er rundt 320.000 kristne i Tyrkia, men 
kun rundt 100.000 er fra den opprinnelige, 
kristne minoriteten. Under Det osmanske 
riket hadde kristne minoritetsrettigheter, 
men disse ble fjernet under dannelsen av 
den tyrkiske republikken i 1923.
 

KIKK har jobbet med forskjellige arrangementer gjennom hele 
pandemien. Noen har vi måttet avlyse mens andre er blitt utsatt. 
Vi er nå glade for at vi endelig kan invitere 
publikum til disse arrangementene til høsten.

Billettsalget starter fredag 28. mai på www.Linticket.no  

Onsdag 8. september: 
Thomas Hylland Eriksen: Foredrag «Appenes Pandemi»
Med karakteristisk engasjement og nysgjerrighet undersøker professor i antropologi 
Thomas Hylland Eriksen hvordan smarttelefonen forandrer både oss og verden. 
Har den overtatt kontrollen?
 
Søndag 26. september:
«LYS I HØSTMØRKET»: Solveig Andsnes (sang) og Øystein Folkedal (piano)
Med et utvalg av sine musikalske favoritter ønsker duoen å skape en varm og stemnings-
full kveld i Kopervik kirke.

Fredag 22. oktober: BLEST
De tre tidligere VAMP-medlemmene Carl Øyvind, Torbjørn og Paul gir oss sammen med 
Marie Klåpbakken den mest stemningsfulle og stormfulle vestlandsmelankolien som finnes 
for tida.

Torsdag 18. november:
Konsertforedrag ved pianist og musikkhøyskoleprofessor Tor Espen Aspaas:
«Kriseårene 1802-04, da Beethoven ble Beethoven».
Pianisten Tor Espen Aspaas ble i 2016 utnevnt til Ridder av 1. klasse av Den kongelige 
norske St. Olavs Orden for sin innsats for musikk- og kulturformidling. Her forteller han om 
avgjørende år i Beethovens liv, belyst med eksempler fra kjente verk.
 
Fredag 10. desember: 
Meditation on Christmas. Gunnar Halle (trompet) og Espen Eriksen
“Meditations on Christmas” er en stemningsfull julekonsert der duoen Gunnar Halle (trompet) 
og Espen Eriksen (piano) presenterer kjente julesanger i en ny drakt. Med bakgrunn i 
jazz og kirkemusikk leverer de spennende nytolkninger av kjente og også mindre kjente 
juletoner.

Pr. 31. desember 2020 var det 
følgende medlemmer i KIKK:
Sven Haakon Olsen (leder),
Øystein Borch Bredal (kantor)
Kristian Støle (sogneprest)
Aage Wiksnes (Representant fra MR)
Inger Karin Damm (medieansvarlig) 
Hans Knut Skår
Carl Lewin
Frode Vorraa
Kari Kaldheim (Siv Halvorsen har 
erstattet Kari fra 21. januar 2021)
Sven Haakon Olsen
Leder Kultur i Kopervik kirke

I «vandrehallen» i kirken henger det en kostyme-
utstilling. Det er resultatet av mitt studieprosjekt og 
studiepermisjon med tittelen: «Kostymer, rollelek 
og rollespill i trosopplæringen». I barne - og ung-
domsarbeidet forteller vi og lever oss inn i både 
bibelfortellinger og rollelek. Da er det kjekt for 
både store og små å kle seg i kostymer: for da blir 
du en del av fortellingen på en helt annen måte.
Videre søkte jeg kirkerådet om prosjektmidler 
til kostymer og kostyme søm. Etter positivt svar 
kunne jeg kjøpe inn metervis med ull og lin- stoffer 
av god kvalitet.
I høst deltok jeg også på et kurs ved Rauland 
folkeakademi: «Søm av vikingklær». På kurset 
håndsydde jeg en linkjole og lærte om tekstiler, 
bekledning og søm for 1000 år siden. Denne 
kunnskapen har jeg jobbet videre med og laget 
mønster på tunika og kjole i ulike størrelser. 
Tunikaen er et tidløst grunnmønster. Den er enkel, 

-Når kom du til Norge fra Eritrea, Almaz? 
-Jeg kom til Norge i 2009. Først bodde jeg 
og datteren min tre uker på mottak i Oslo. 
Deretter bodde vi på Bømlo i to år før vi 
kom til Kopervik i 2011.
-Hadde du erfaring fra ditt hjemland med 
arbeid i en kristen menighet? 
-Ja, det hadde jeg. Hjemmet mitt i Eritrea 
lå på naboeiendommen til kirken, og her 
gikk jeg forbi hver dag. I Eritrea stopper vi 
ved kirken og ber når vi går forbi. Søndag 
er det gudstjeneste, og da var jeg med som 
lysbærer. Ellers har jeg alltid vært glad i å 
lage mat og å hjelpe mennesker. 
-Du fant fort din plass i kirken her i Kop-
ervik. Jeg husker datteren din var med på 
søndagsskolen på Senteret i flere år. Er det 
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DET NORSKE BIBELSELSKAP OG SAT-7 SITT ARBEID I TYRKIA
SEERE I HELE TYRKIA NÅS MED GUDS ORD
Bibelselskapet og SAT-7 TÜRK utfyller 
hverandre på en enestående måte i det de 
bringer med seg hver sine sterke sider for å 
realisere virkningsfulle prosjekter. Samar-
beidsprosjekter inkluderer et barneprogram 
Kveldsfortellinger, programmet Bibelles-
ninger og et aktuelt prosjekt som kalles 
Bibelordbok. Ved å forene Bibelselskapets 
ekspertise og ressurser og produksjons- og 
kringkastingsekspertisen fra SAT-7 TÜRK, 
sikrer disse prosjektene at seere i hele 
Tyrkia har tilgang til og kan forstå Guds ord.

OPPFORDRER TIL BØNN
Så får vi følgende viktige oppfordring fra 
en leder av SAT-7: Når vi ser på framtidens 
muligheter for å dele Guds ord sammen, 
vær med oss i bønn om at uansett hvordan 
Bibelen blir møtt, så vil den forandre hjerter 
og liv, og at denne forandringen i sin tid må 
vitne til andre om Guds godhet.

        Norodd Stavenjord
Sjekk gjerne ut nettsidene til Sat7.
Mye interessant og inspirerende her.
www.sat7.org - www.sat7turk.com 
Bilder: Skjermdump fra nettsidene til Sat7.

Før koronaens smittevernregler stengte ned aktivitetene 
i kirken, var Almaz Haile frivillig hjelper på flere aktivi-
teter i kirken. Hun var med på Grønn kafé om lørdagene,
med i kjøkkentjenesten både på «Vi over 60» og på 
trosopplæringstiltaket Tweens, om onsdagene, noe vi alle 
satte stor pris på. I tillegg er Almaz lett å spørre om litt 
ekstra renhold når aktivitetsnivået i kirken krever det. 

stor forskjell på kirkelivet i Eritrea og slik vi 
har det her i kirken?
- I Eritrea er kirken alltid åpen og gudstjen-
esten er ofte ute. Når den er inne i kirken, 
sitter mennene og kvinnene på hver sin 
side, og de går inn og ut gjennom hver sin 
dør. Alle som er til stede i den ortodokse 
gudstjenesten bærer hvite klær. Vi har den 
samme Bibelen og vi ber bønner. Den store 
forskjellen er nok sangen og musikken. 
Fløyte og trommer er fast tonefølge. I likhet 
med den norske kirken er det vanlig å gi 
offer, men ikke bare penger. Også lys og 
tepper er offergaver. Teppene legges
på gulvet. Det er nemlig ingen som går 
inn i kirken med sko på beina. Da er det 
fint med teppe på gulvet. Det er også 

vanlig at menighetene møtes på tvers av 
kirkegrensene, det kan være møte med 
nabomenigheten eller det kan være mange 
menigheter som møtes samtidig. Slike 
møter blir gjerne til en fest for Jesus, Maria 
Jesu mor, engelen Gabriel og andre. Her i 
Norge samles også de ortodokse kirkene 
på tvers av menighetene. 

Kopervik menighet vil takke Almaz for all 
den gode og viktige hjelpen, som det settes 
stor pris på. Og Kirketorget takker for en 
god prat!.        Ingeborg Ellingsen

KIKK sine arrangement høsten 2021

Kostymer, rollelek og rollespill i trosopplæringen
utnytter stoffet godt og kan 
lages i ulike tekstiler. Tunika-
en er også «kjønnsnøytral». 
Jeg har sydd mange tuni-
kaer/ kjoler i ulike størrelser, 
tekstiler og sidde. Til tunikaen 
kan man ha belte, hodeplagg, 
kappe eller andre rekvisit-
ter som passer til rollen eller 
fortellingen man skal være i.  
Det har også blitt: munke-
kutter, saue- og rotteluer, 
middelalder- prinsessekjoler, 
kapper, ridderkostymer og 
luer. For noe av prosjektpen-
gene har vi kjøpt inn ferdige kostymer: hatter, kirke-
forklær, dyrekapper, eselkostyme mm. 
Så nå har Kopervik kirke et rikholdig kostymelager!
  Solveig Leikvoll (kateket)

KIRKETORGET |  2  |  2021
FOKUS PÅ FRIVILLIGHETEN: 

Almaz Haile fra Eritrea
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Husk frivillig
kontingent til bladet!

Vi er avhengige av 
din støtte!

girokonto: 
3315.61.06629

10 Kirketorget 

 
 
 
 
 

Israelsk hud- og kroppspleieprodukter 
Basert på urter og Dødehavsmineraler 

INGER MARIE DAGSLAND 
Tlf. 52 85 02 09 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        MEGA-bygget, tlf. 52 85 21 20 
        4250 Kopervik 

 

 
 
 
 
 

4250 Kopervik 

 

   

  

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Kolbeinsen Elektrosenter a.s 
 

Anna Eegsgt 1 - 4250 Kopervik 
 

Telefon 52 85 11 88 

Postboks 177, 4291 Kopervik 
Telefon 52 84 48 88 

4250 Kopervik 
Tlf: 52 85 63 33 

5508 Karmsund 
Tlf: 52 83 11 61 

4280 Skudeneshavn 
Tlf: 52 82 82 07 

4270 Åkrehamn 
Tlf: 52 84 54 94 

Tannteknisk 
Laboratorium 
 
Telefon 52 85 25 66 
R. Amundsensgt. 12 
Postboks 323 

4291 Kopervik 

Telefon: 52 84 86 86 
post@karmtrykk.no 

TEKLAN 
INNRAMMING 

 
4250 KOPERVIK     TLF. 52 85 31 10 

KARMØY 
FOLKEHØGSKULE 

Tlf. 52 84 61 60/fax 52 84 61 61 
VI HAR FINE 

SELSKAPSLOKALER 
www.karmoy.fhs.no 

Lars Haga 
Mobil 908 90 556 

 

TIL TJENESTE I MER ENN 30 ÅR I KARMØY 

Postboks 44 - Stangeland - 4291 Kopervik 
Tlf. 52 85 08 22 Fax. 52 85 32 30 Vakttlf. 98 22 13 57 

Netto fortjeneste av salget går til 
ungdomsutviklerstillingen i Kopervik menighet 

- for kvalitet og service 

Aksdal 
52 77 51 69 

4250 Kopervik 

Kopervik 
52 85 33 60 

AS
 

10

Postboks 264 - 4291 Kopervik
Telefon: 52 84 61 60
E-post: adm@karmoy.fhs.no

Bygg og Vedlikehold
Tømrer Hallgeir Anglevik

Valbergbakken 1, 4250 Kopervik
Mobil 472 98 036

Takk til alle 
bidragsytere!

Selskapslokaler, 
kortkurs og reisekurs.
Vandrerhjem 
hver sommer 25. mai - 10. aug.

14

www.karmoy.fhs.no

Gågaten – Kopervik – 52850724

Takk til alle som støtter bladet!

  Tannlege M.N.T.F
  Håkon Andreassen
  Hovedgaten   
  53,Kopervik. 
  Telefon: 52 85 07 13

Avd. Kopervik tlf: 52 85 20 44

Avd. Åkrehamn tlf: 52 82 22 00

Tlf: 52 84 45 00
Din blåreseptleverandør – inkontinens  
– stomi – kateter – brystproteser – sår

Gratis utkjøring av varer.

TAKK TIL ALLE SOM STØTTER BLADET!

hver sommer 1.juni-10.augusthver sommer 1.juni-10.august

tsrevisjon
Karmsundsgata 4 – 4250 Kopervik

Kurs, Reisekurs, Selskaps-
lokaler og Overnatting for 
grupper om sommeren.

Følg oss på Instagram og Facebook
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Postboks 264 - 4291 Kopervik
Telefon: 52 84 61 60
E-post: adm@karmoy.fhs.no

Bygg og Vedlikehold
Tømrer Hallgeir Anglevik

Valbergbakken 1, 4250 Kopervik
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Takk til alle 
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kortkurs og reisekurs.
Vandrerhjem 
hver sommer 25. mai - 10. aug.
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www.karmoy.fhs.no

Gågaten – Kopervik – 52850724

Takk til alle som støtter bladet!

  Tannlege M.N.T.F
  Håkon Andreassen
  Hovedgaten   
  53,Kopervik. 
  Telefon: 52 85 07 13

Avd. Kopervik tlf: 52 85 20 44

Avd. Åkrehamn tlf: 52 82 22 00

Tlf: 52 84 45 00
Din blåreseptleverandør – inkontinens  
– stomi – kateter – brystproteser – sår

Gratis utkjøring av varer.

Tirsdag, torsdag og søndag fra 12.00 - 18.00
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Takk til alle som støtter bladet!

  Tannlege M.N.T.F
  Håkon Andreassen
  Hovedgaten   
  53,Kopervik. 
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Din blåreseptleverandør – inkontinens  
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Gratis utkjøring av varer.

www.kraftblokk.no 
- tlf. 905 645 98

KOPERVIK - Coop Bygget - tlf 52 85 24 36
ÅKREHAMN - Amfi Senter - tlf 52 81 58 53
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Gratis utkjøring av varer.

Døpte 
Sofia Larssen Kallevig 28.02.2021
Sunniva Jakobsen Langåker 28.02.2021
Erik Taskedal Moe 28.02.2021
Sanna Eriksen 18.04.2021
Ida Lauvås 18.04.2021
Nelia Lauvås 18.04.2021
Tobias Dahle Tjeldflåt 18.04.2021
Dennis Hauen 25.04.2021
Markus Samuelsen Davidsen 02.05.2021

Døde
Geir Inge Kvinnesland 26.02.2021 
Inger Olsen 22.03.2021 
Olav Oddbjørn Eikill 19.03.2021 
Klaudia Eline Lundberg 12.03.2021 
Elisabeth Kvilhaug 16.03.2021 
Ingeborg Margr. Grindheim 19.03.2021 
Edvard Beier Wiksnes 23.03.2021 
Solveig Dybdahl 26.03.2021 
Simon Olsen 26.03.2021 
Kristine Langeland 30.03.2021 
Rosilyn Santiago Mardal 09.04.2021 
Aksel Vatland 09.04.2021 
Odd Kåre Alvestad 113.04.2021 
Andreas Koløy 13.04.2021 
Kjell Emil Folkvord 16.04.2021 
Hilda Mathilde Kaldheim 16.04.2021 
Marta Stangeland 30.04.2021
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Gratis utkjøring av varer.

GALLERI LISE
v/ Lise Forland og Haldis Munkejord

Sundvegen 181, Skår, Kopervik
Åpent: torsdager 18:00 – 21:00

Web: www.gallerilise.no
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Takk til alle som støtter bladet!
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Gratis utkjøring av varer.
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1. juni

RÅDGIVENDE INGENIØRER INNEN BYGGE- OG ANLEGGSTEKNIKK

Tlf: 52 84 48 00  E-mail: kjell.ekornrud@procon-as.no
PROCON AS, Hovedgt. 33, Pb. 104, 4291  KOPERVIK

hver sommer 1.juni-10.august

KOPERVIK KOPERVIK

ADVOKAT, SIVILØKONOM OG SIVILINGENIØR

DIDRIK BRUN FERKINGSTAD  
HOVEDGT. 26, POSTBOKS 311, 4291 KOPERVIK

GUDSTJENESTER I KOPERVIK KIRKE VÅR/HØST 2021

Tlf. 911 22 372

Stort utvalg av nye gravsteiner
Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing

Ring oss på telefon 4000 2448 
gravstein24.no

BEGRAVELSE TIL RIKTIG PRIS 

AVDELING KARMØY
TELEFON: 4000 2460
SAGABEGRAVELSE.NO
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Bensindrevne og elektriske kraftblokker 
med regulerbar hastighet. Nå også med 
presshjul og avangler som tilleggsutstyr. 
Norsk patent

BIBELKVELDER HØSTEN 2021
Høsten 2021 blir det Bibelkvelder i 
menighetssalen kl.19.30-21.30 på disse 
datoene: 19.08, 23.09, 21.10, 11.11. 
Det serveres kaffe og te. 
Sett av datoene nå! 
Annonse i avis ang. tema og talere før 
møtene. Følg og med på Fb og me-
nighetens nettsider for informasjon 
også i forhold til smitteverntiltak.
 
ALLE HJERTELIG VELKOMMEN! 
 

RETTELSE
I forrige nr av Kirketorget kom vi dessverre i skade for å takke 
for feil beløp i forbindelse med Ingleid Håvarsteins begravelse. 
Korrekt sum er kr 7050,-.
Vi beklager feilen og takke varmt for det flotte beløpet som ble 
gitt til menighetens arbeid   I.M.D. (daglig leder)

VERDENS OVERDOSEDAG
To. 26. august markeres verdens overdosedag i Kopervik kirke. 
MEDVIRKENDE: Stangaland brass, Kopervik gospelkor, 
Vidar Stueland, velkommen v. FKHs  Ivi Medhaug, 
appell v. Håkon Vikra Sjøen. Haugalandets A-MEN 
deltar med musikalske innslag.Prest: Kristian Støle.

Dagen arrangeres for 4. gang av Kopervik menighet og er et 
samarbeid med Karmøy kommune, Karmsund ABR-senter, 
Helse Fonna og alle frivillige og ideelle organisasjoner.

Om du er rusavhengig eller er pårørende til rusavhengig, er venn, 
politisk engasjert, jobber innenfor feltet eller bare vil vise din støtte, 
så er du 
HJERTELIG VELKOMMEN! 
Gratis inngang, ingen kollekt.    Siri Lundberg (initiativtaker)

HØSTBASAREN 25. SEPTEMBER
Menighetens høstbasar blir lørdag 25. sept. Som vanlig blir det loddsalg på Extra 
i forkant av basaren. Det blir også mulig å kjøpe lodd via Vippsnr. 572310. Vi 
håper å kunne invitere alle til basar slik vi er vant til. Uansett blir det loddsalg med 
fine gevinster til inntekt for menighetens barne -og ungdomsarbeid. Loddsalget er 
allerede i gang, så her er det bare å bruke vippsen eller ringe kontoret 52810010.
           I.M.D. (daglig leder)
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23. mai kl.11.00:  Pinse/Høytidsgudstjeneste. Kristian Støle. Dåp. Nattverd. 
30. mai kl.11.00:  Gudstjeneste. Dåp. Offer til Kirkens bymisjon, Haugaland. 
06. juni kl.11.00: Gudstjeneste på Fredtun. Kristian Støle og Åse V. Eiksjø. 
  Utdeling av 4-års-bok. Avsl. for Dåpsklubben. Offer til menighetsarb.
13. juni kl.11.00:  Kristian Støle. Dåp. Nattverd. Offer til menighetsarbeidet. 
20. juni kl.11.00:  Kristian Støle. Dåp. Offer til KIA, Kirkelig dialogsenter.
04. juli, kl.11.00:  Kristian Støle. Nattverd
18. juli, kl.11.00:  Ove Sjursen. Dåp.
01. aug, kl.11.00:  Gudstjeneste. Nattverd
15. aug, kl.11.00:  Kristian Støle. Dåp.
22. aug, kl.11.00:  Misjonssøndag. Kristian Støle. Nattverd.
29. aug, kl.11.00:  Familiegudstjeneste. Markering av oppstart etter ferien. 
  Kristian Støle og Solveig Leikvoll. Dåp.
04. og 05. sept:    Konfirmasjonsgudstjenester.
11. sept, kl.12.00: Konfirmasjonsgudstjeneste
12. sept, kl.11.00: Høymesse. Kristan Støle. Nattverd.
19. sept, kl.11.00: Høymesse. Dåp. Nattverd. Kirkekoret deltar.
26. sept, kl.11.00  Konf.presentasjon. Kristian Støle, Solveig Leikvoll, Åse V.Eiksjø
03. okt, kl.19.00:   Kveldsgudstjeneste. Kristian Støle og Solveig Leikvoll. Nattverd.
10. okt, kl.11.00:   Gullkonfirmanter. Kristian Støle.  Dåp. 
24. okt, kl.11.00:   Høymesse. Nattverd.
31. okt, kl.11.00:   Gudstjeneste. Kristian Støle. Miljøagentene deltar. Dåp.
Bli med på familietur med Kopervik menighet på Fredtun 5.-6. juni. 
Mer info finner du på www.kopervikkirke.no
Følg med ang. evt endringer på gudstjenesteannonsene i HA, sjekk Facebook: 
kopervik kirke / www.kopervikkirke.no /  karmoykirken.no /
e-post: kopervik@karmoykirken.no

Vi er der når 
du trenger oss.
Tlf: 52 69 59 00 

www.k-gravferd.no

Coop Extra

LEDIG ANNONSE
KR. 1000 PR ÅR - 4 NR

LEDIG ANNONSE
KR. 1000 PR ÅR - 4 NR

LEDIG ANNONSE
KR. 1000 PR ÅR - 4 NR



17

Vi fikk ikke lov å blande skoler og ikke være mer enn 10 
stykker per gruppe, så vi måtte derfor ha skolene hver 
for seg og i små grupper. Eide skole hadde tre samlinger, 
Kopervik skole hadde to og Stokkastrand skole en samling. 

Godt hjulpet av barn fra Tweenslederteam, konfirmanter 
og ungdomsledere kom alle seg opp i tårnet, vi ringte med 
kirkeklokken (sikkert til kirkens naboer store forundring ) vi 
koste oss med pølser i brød og pizzaboller, hadde leker, 
løste oppdrag, koder og mysterier. 

Søndagen var agentene med på friluftsgudstjeneste 
utenfor kirken. Det var surt og kaldt, men likevel er vi godt 
fornøyd med langt over hundre fremmøtte. Agentene sang 
Tårnagentsang, og Håkon Knutsen Skeisvoll, Gunnar 
Epsin Alfheim og Leon Hårvik fra Tweenslederteamet leste 
bønner. 
   Åse V. Eiksjø (trosopplærer)

Tårnagenter for 3. klassinger: MER ENN 100 DELTAKERE
Foto: Kåre V. Nilsen
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Påskevandring for barnehagene i Kopervik

19

Hvert år i ukene før påske inviterer vi alle 
barnehagene til påskevandring i kirken, 
men heller ikke dette kunne vi i år. Derfor 
lagde vi påskevandring i Liarlund, og før 
vi stengte ned i midten av mars, rakk vi å 
få besøk av Læringsverkstedet Kopervik 
barnehage og Aski barnehage. Vandringen 
var delt inn i stasjoner som gikk på de ulike 
dagene i den stille uke. Palmesøndag 
begynte på parkeringsplassen i Liarlund, 
hvor barna fikk greiner, og vi gikk mot 
Speiderplassen, som illustrerte inntoget i 
Jerusalem. Skjærtorsdag var ved bålplas-
sen, hvor alle fikk vasket skoene sine og vi 
spiste brød og drakk saft, dette illustrerte 
innstiftelsen av nattverden. Til langfredag 
gikk vi ned mot bekken, her hadde vi laget 
er kors og vi fortalte om korsfestelsen. Ekte 
hammer og spiker gjorde dette veldig så re-
alistisk. Påskedag var ved bunkersen, som 
illustrerte graven. Steinen var borte, graven 
var tom og en engel ventet der. Vi fikk gode 
tilbakemeldinger fra begge barnehagene 
på at vandringen var veldig kjekk. 

-Her hadde me stor potetåker, minnes Turid 
Skår, søster til Tor. Tor har og sjøl hatt potet-
åker der i mange år, fram til for noen få år 
siden. Som gutt var han med faren, Edvard 
Skår, i høyonna. Det er glade minner, som 
og deles av et søskenbarn av Turid og Tor, 
Per Bygnes, som nå bor i Sogn. - Det var 
stas å sitte på høylassset fra åkeren og ned 
til låven. Per husker godt da Hans Knut og 
sønnen Edvard, slo med tuste på korn-
båndene. Tuste er et 1,5 m. langt bånd med 
skinn av ål. - Dei dalga laus på kornbandet 
og samla opp kornet, for å kvitte seg med 
halmen.

Hadde godt håndlag og gjorde fint arbeid
Hans Knut, f. 1873, kjent som mannen 
med «steinauga» blant naboer, er nok først 
og fremst den som har laget denne svært 
forseggjorte og ikke minst breie steingarden 
rundt hele det utmarksstykket som hørte 
til gårdsbruket.  «Steinauga» var en god 
karakteristikk, for Hans Knut var flink med 
stein, hadde godt håndlag og gjorde ryddig 
og fint arbeid, forteller Per. Den lengst 
sammenhengende delen av steingarden 
er minst 100 meter lang og ca 1.25m. høy, 
noen steder litt lavere.  Den og steinrøysa 
mot nord består av noen hundre tonn stein. 
- Bestefar må ha fått hjelp av noen av dei 
fem sønene sine da han bygde steingar-

MANNEN MED «STEINAUGA»

Turgåere på Skår har siden mars kunnet beundre en flott gammel 
steingard som bukter seg langs et fint jorde sør for Gamle Sundsve-
gen, der Slettevannet ligger. Alt buskas og alle trær som har skjult 
steingarden de senere årene, er nylig blitt fjernet av tidligere med-
eier av jordet, Tor Skår, slik at steingarden til hans bestefar, Hans 
Knut Skaar, nå har kommet til sin rett igjen. 

Krøllekveld FOR 2-ÅRINGER
som fyller 2 år mellom januar og juni skulle 
vært samlet i Liarlund 18. mars. Da ikke det 
gikk, utsatte vi samlingen til 15 .april. Pga. 
rødt nivå på skoler og i barnehager kunne 
vi heller ikke samles denne gangen. Så vi 
valgte å gjennomføre samlingen med å lage 
en film om lille Krølle som går seg bort i Liar-
lund som vi sendte til foreldrene, så fikk de 
hente seg aktivitetspakker som inneholdt Min 
Kirkebok 2, en kosesau og et aktivitetshefte 
med sangtekster og tegninger de kan fargel-
egge, på kontoret. De som fyller 2 år mellom 
juli og desember får invitasjon til Krøllekveld 
i høst. 

Senere i vår får alle barnehagene tilbud 
om pinsevandring i Liarlund. Dette har vi 
ikke gjennomført før, det kom som et nytt 
tilbud ifm. at påskevandringen gikk ut, så 
det blir spennende om dette opplegget 
også faller i smak. 
 Åse Vattedal Eiksjø, trosopplærer
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Hans Knut Skaar og kone Hanna Regine

den, mener Per. For Hans Knut var først 
og fremst fisker og sjømann. Han tok over 
bruket i 1904, men steingarden kan ha vært 
påbegynt av hans far, Sakarias Iversen 
(1831-1889), som også eide andre områder 
på Skår. Så steingarden og røysa kan være 
påbegynt for mellom 120 og 150 år siden, 
mener Per. Turid har alltid beundret den, 
sier hun, - for den var så fint og jevnt laget. 
Denne teigen har alltid hørt til i vår familie, 
mener hun. 

Per Bygnes ser med respekt tilbake på 
det arbeidet som er blitt gjort på dette 
jordet: 
«Basketaka gjennom fleire år hadde som 
føremål å dyrka opp denne teigen for å få 
både meir gras til dyra på småbruket og 
tenleg jord til potetsetjing. Mykje stein måtte 
omhendehavast. Steinen var i utgang-
spunktet ein stor ressurs til å kunna setja 
opp ein steingard rundt mykje av området. 
Men det var mykje stein til overs, og den 

Kopervik og Omegn Historielag har inngått et samarbeid med Kirketorget om å være 
fast leverandør av stoff til bladet. Siden Historielaget har så mange medlemmer at det 
er et av de største i landet, og siden Kopervik har så mye interessant historie å vise til, 
regner vi med at stoffet vil kunne få mange interesserte lesere.

måtte vekk. Resultatet vart kjemperøysa mot 
nord. For meg er det naturleg å tenkja stein-
gard og røys som eitt kulturminne, som ein 
heilskap, med dei opplevingar eg har hatt hjå 
strevsame besteforeldre som bakteppe.»

«52 vintrar på sildafiske»
Hans Knut døde i 1961, 88 år gammel. Han 
var en staut kar, høy og kraftig, rak i ryggen, 
forteller Turid. Han var blant annet hele 52 
vintre på sildefiske. Som det står i bladet 

«Fiskaren», i et intervju Ingolv Ytreland har 
med Hans Knut: «Det må vel vera rekord, i 
alle fall med det slag farkost, som sette så 
store krav til mennene sine.»

Kulturhistorisk verdi
For dem som går tur gjennom dette områ-
det, framstår det som et unikt kulturmiljø, der 
steingarden med røysa både har estetiske 
kvaliteter og inngår som en del av et kultur-
minne med stor lokal verdi. Jordet har i noen 
år vært brukt som beite for sauer, men har 
nå i mange år vært åpent for fri ferdsel hele 
året. Sommerenga er et eldorado for insek-
ter, med sine ville blomster. Turgåere har 
sett både rådyr og hjort hoppe over stein-
garden, for området er  solrikt, og de høye 
granene rundt gir ly for alle vinder. Her kan 
både dyr og mennesker trives!

     Astrid Vestvik Nilsen

Her hadde vært fint
med en bildetekst
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Kopervik menighet er takknemlig for både store 
og små gaver til menighetsbladet. For selv om 
redaksjonsarbeidet og utdelingen gjøres på dug-
nad, så koster det likevel en del å lage det. Men 
om du ikke ønsker å støtte det økonomisk, så ta 
imot med beste samvittighet, for vi lager det for 
både deg og alle andre uansett støtte.

Det er viktig at vi har et informasjonsorgan som 
kan formidle godt nytt fra menigheten, spesielt 
siden Kopervik sokn favner over et geografisk så 
vidstrakt område med spredt bebyggelse. 
Vi håper og at Kirketorget kan være et bindeledd 
mellom bedehuskretsene og kirka (hele 5 be-
dehus i soknet!), slik at alle i soknet føler at de 
tilhører Kopervik menighet.

Vi tar gjerne imot tips til saker, så ta kontakt med 
redaksjonen event. menighetskontoret, v. adm. 
leder Inger Marie Dagsland, 52 81 00 10.

Hilsen utgiverne av Kirketorget

3315 61 06629

Frivillig kontingent for 
menighetsbladet «Kirketorget»

KOPERVIK 
MENIGHETSKONTOR
Sveinsvolljordet 9 (U&A-senteret)
Postboks 14, 4291 Kopervik

3315 61 06629

Returadresse:
Tårnklang
Postboks 23,  4297 SKUDENESHAVN

B-blad PORTO BETALT

PORT PAYÉ

NORGE
GRATIS, MEN IKKE BILLIG….!
Kan vi be om en frivillig gave til menighetsbladet fra deg?

De som deler ut Kirketorget gjør en stor dugnadsinnsats, 
og vi i redaksjonen gjør og vårt til at Bladet skal bli så bra 
som mulig for alle leserne våre. Men det koster å trykke opp 
Bladet, og selv om vi har mange annonsører, så koster det 
likevel en god del å lage et menighetsblad. 

Til alle dere som støtter oss med frivillig gave: Tusen takk! 
Og til dere som ikke ønsker å gi støtte: Ta imot Bladet med 
den beste samvittighet!  
Vi lager det for deg og alle andre, uansett støtte!

Glimt fra høsttakkefesten, der KFUK/M-speiderne deltok 
Kaker og frukt ble servert etter gudstjenesten, til glede for 
alle. Et fint innslag, som minner oss om at vi skal dele våre 
goder med andre.

Vi i redaksjonen tar gjerne imot tips om saker vi bør skrive 
om, og oppfordrer deg til å ta kontakt hvis du har noe på 
hjertet! Vi lager bladet med største glede for å kunne 
formidle masse godt stoff om folk og kirke i Kopervik.

Hilsen utgiverne av Kirketorget

3315 61 06629

Frivillig kontingent for 
menighetsbladet «Kirketorget»

KOPERVIK 
MENIGHETSKONTOR
Sveinsvolljordet 9 (U&A-senteret)
Postboks 14, 4291 Kopervik

3315 61 06629

Returadresse:
Tårnklang
Postboks 23,  4297 SKUDENESHAVN

B-blad PORTO BETALT

PORT PAYÉ

NORGE
GRATIS, MEN IKKE BILLIG….!
Kan vi be om en frivillig gave til menighetsbladet fra deg?

De som deler ut Kirketorget gjør en stor dugnadsinnsats, 
og vi i redaksjonen gjør og vårt til at Bladet skal bli så bra 
som mulig for alle leserne våre. Men det koster å trykke opp 
Bladet, og selv om vi har mange annonsører, så koster det 
likevel en god del å lage et menighetsblad. 

Til alle dere som støtter oss med frivillig gave: Tusen takk! 
Og til dere som ikke ønsker å gi støtte: Ta imot Bladet med 
den beste samvittighet!  
Vi lager det for deg og alle andre, uansett støtte!

Glimt fra høsttakkefesten, der KFUK/M-speiderne deltok 
Kaker og frukt ble servert etter gudstjenesten, til glede for 
alle. Et fint innslag, som minner oss om at vi skal dele våre 
goder med andre.

Vi i redaksjonen tar gjerne imot tips om saker vi bør skrive 
om, og oppfordrer deg til å ta kontakt hvis du har noe på 
hjertet! Vi lager bladet med største glede for å kunne 
formidle masse godt stoff om folk og kirke i Kopervik.

Hilsen utgiverne av Kirketorget

Askehagen 1, 
Postboks 14, 4291 Kopervik

Vi ber om 
din støtte!

Tweensdeltakere i aktivitet i menighetssalen


